Süleymaniye Kütüphanesi: Carullah Efendi tarafından nakledilen El İşaret ve Tenbihat eseri, Süleymaniye Kütüphanesi’nde 1272 nolu belge kaydıyla yer almaktadır. El Urcuze Fi’l Mantık Risalesi’nden bir bölüm 4829 numara ile kaydedilmiştir.

Konya Yazma Eserler Müzesi: İbn-i Sinâ’nın El-Kanun Fit-Tıbb eserinin 2. cildi, Abdurrahman b. Yesevi tarafından Hicri 529’daki (miladi takvimde 1135) aktarımı Konya Yazma Eserler Müzesi, Soğuk Oda bölümünde muhafaza edilmektedir.

Millet Kütüphanesi: Muhammed Bin Mahmud Şirvani’nin Yemek Kitabı adlı eseri, Millet Kütüphanesi’nde Ali Emirî Yazmaları Bölümü’nde müteferrik (dağınık) vaziyette, 143 belge numarasıyla korunmaktadır.